[bookmark: _GoBack]关于2024年漕桥小学中层干部竞聘上岗拟任人员的公示

根据上级文件精神以及《常州市武进区漕桥小学中层干部竞聘上岗方案》，经过自我申报、校长室审核、公开竞聘演讲、全校教职工民主投票、竞聘领导小组审议等程序，对参加中层干部竞聘的10名人员进行了综合考核评价，现将本次竞聘上岗拟任人员名单予以公示。公示时间为5个工作日，如有异议，请与竞聘领导小组联系。
附公示名单：

	姓  名
	拟任职务
	姓  名
	拟任职务

	梁凤凤
	教导处主任
	王海峰
	总务处副主任

	王晓玲
	教导处副主任
	张  清
	出 纳

	杨  霞
	教导处副主任
	黄晓芬
	德育办主任

	张  霞
	教导处副主任
	袁  柯
	德育办副主任

	宋益斌
	总务处主任
	王小燕
	党政办主任

                          常州市武进区漕桥小学
                            2024年8月18日